ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH CỬU

Số:              /UBND-VX
V/v triển khai Thông báo số

87/TB-SNgV ngày 25/11/2024

của Sở Ngoại vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày         tháng        năm 2024

             Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

      - UBND các xã, thị trấn Vĩnh An.

Trên cơ sở Thông báo số 87/TB-SNgV ngày 25 tháng 11 năm 2024 của Sở

Ngoại vụ về việc nâng cấp và sử dụng Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính trên Cổng dịch vụ công tỉnh Đồng Nai (đính kèm); Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. UBND huyện triển khai đến các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND

các xã, thị trấn Vĩnh An Thông báo số 87/TB-SNgV ngày 25 tháng 11 năm 2024

của Sở Ngoại vụ để thực hiện công tác phổ biến, tuyên truyền đến các tổ chức,

cá nhân biết các quy định thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

ngành Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể

thao huyện, UBND các xã, thị trấn Vĩnh An tăng cường công tác tuyên truyền

về các bước thực hiện thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

ngành Ngoại vụ trên Trang thông tin điện tử, hệ thống truyền thanh cấp huyện,

cấp xã để các tổ chức, người dân biết, thực hiện đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, THVX (Nam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Dung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:53:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hương Giang<giangnth.huvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T08:42:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:28:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:28:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:28:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T09:28:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!